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PUBBLICAZIONE

COMUNE DI VERNIO
Pulmino MONTEPIANO - A.S. 2023/2024
Scuola Primaria Montepiano (uscita ore 12,15 - 16,15)
Scuola Infanzia Montepiano (uscita ore 11,55 — 15.45)

RITORNO

Partenza dalla scuola dell'Infanzia di Montepiano alle ore 11,55 —15.45

VE/2023/761
VE/2023/661
VE/2023/656
VE/2023/762

VE/2023/128

Classe

VIALE Della REPUBBLICA NR. 17

VIA DELL'APPENNINO

A.l. - Scuola INFANZIA
T.M. - Scuola INFANZIA
F.F.

G.E.-Scuola INFANZIA

N W W N -~

VIA TORRE ALPINA
C.L. — Scuola INFANZIA 3

Orario

11.58

12.00

12.02

Orario

15.50

15.52

Partenza dalla scuola Primaria di Montepiano alle ore 12,15 - 16,15

VE/2023/552

VE/2023/541
VE/2023/542

VE/2023/571

VIA DEL CASONE

VIA BEATO PIETRO (Via della Badia)

F.U. 1

VIALE REPUBBLICA e VIA TOCCAFONDI

VIA DELL’APPENNINO

H.F.E. 5
H.B.

RISUBBIANI

M.S. — Scuola INFANZIA 3

LA STORAIA — Bar Gastone

LA STORAIA - ALTA

PONTE DI RASORA
L.U. 4
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Orario

12,20

12,25

12,30

12,38

12,43

12,45

12,46

12,49

Orario
16.20

16,25

16,30

16,38

16,43

16,45

16,46

16,49

Turno 248



