# **COMUNE DI VERNIO**

# Pulmino MONTEPIANO - A.S. 2023/2024

Scuola Primaria Montepiano (uscita ore 12,15 – 16,15) Scuola Infanzia Montepiano (uscita ore 11,55 – 15.45)

### RITORNO Turno 248

### Partenza dalla scuola dell'Infanzia di Montepiano alle ore 11,55 - 15.45

			Classe	Orario	Orario
				11.58	
		VIALE Della REPUBBLICA NR. 17			
		VIA DELL'APPENNINO		12.00	15.50
			1	12.00	10.00
1	VE/2023/761	A.I. – Scuola INFANZIA	2		
2	VE/2023/661	T.M Scuola INFANZIA	3		
3	VE/2023/656	F.F.	3		
4	VE/2023/762	G.EScuola INFANZIA	2		
		VIA TORRE ALPINA		12.02	15.52
5	VE/2023/128	C.L Scuola INFANZIA	3		

## Partenza dalla scuola Primaria di Montepiano alle ore 12,15 – 16,15

		VIA DEL CASONE		Orario 12,20	Orario 16.20
		VIA BEATO PIETRO (Via della Badia)		12,25	16,25
6	VE/2023/552	F.U.	1		
		VIALE REPUBBLICA e VIA TOCCAFONDI		12,30	16,30
		VIA DELL'APPENNINO		12,38	16,38
7 8	VE/2023/541	H.F.E. H.B.	5 1		
0	VE/2023/542	RISUBBIANI	ı		
9	VE/2023/571	M.S. – Scuola INFANZIA	3	12,43	16,43
		LA STORAIA – Bar Gastone		12,45	16,45
		LA STORAIA – ALTA		12,46	16,46
10		PONTE DI RASORA L.U.	4	12,49	16,49